СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2019   № 2/14

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения

Внуковское в городе Москве от 27.08.2018 года № 2/71 «О бюджете

муниципального образования поселения Внуковское на очередной 2019 год и

плановый период 2020-2021гг.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

поселения Внуковское, Решением Совета депутатов поселения Внуковское от

22.05.2014 №3/11 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в поселении Внуковское в городе Москве», в связи с

мониторингом доходной части бюджета поселения Внуковское на 2019 год,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское в городе

Москве от 27.08.2018 года № 2/71 «О бюджете муниципального образования

поселения Внуковское на очередной 2019 год и плановый период 2020-2021гг.»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1 подпункт 1.1 решения Совета депутатов поселения Внуковское в

городе Москве от 27.08.2018 года № 2/71 изложить в следующей редакции:

«1.1. Общий объем доходов бюджета муниципального образования

поселения Внуковское в сумме 894 967 624,79 рублей.»;

1.2. пункт 1 подпункт 1.3 решения Совета депутатов поселения Внуковское в

городе Москве от 27.08.2018 года № 2/71 изложить в следующей редакции:

«1.3 профицит бюджета муниципального образования поселение Внуковское

в сумме 265 180 309,77 рублей».

1.3. Приложение 1 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от

27.08.2018 №2/71 «Поступление доходов в бюджет поселения Внуковское в

городе Москве на 2019-2021 год по основным источникам» изложить в новой

редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.7. Приложение 6 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от

27.08.2018 №2/71 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

поселения Внуковское на 2019-2021 год» изложить в новой редакции согласно

приложению 2 к настоящему Решению.

       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения

Внуковское в городе Москве.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское Гусева А.К.

  Глава  поселения Внуковское                                                     А.К.Гусев

Приложение 1

к решению Совета депутатов

 поселения Внуковское

                                                                                                                                               от 25.09.2019г. №2/14

Приложение 1

к решению Совета депутатов

 поселения Внуковское

                                                                                                                                                   от 27.08.2018г. № 2/71

Поступление доходов  в бюджет  поселения Внуковское в городе Москве на 2019-2021 год

по основным источникам

      /руб./

Коды Наименование доходов Сумма

на  2019

год

Утвержд

ено

Решение

м СД

Сумма

уточне

ний

Итого

сумма

на 2019

год

Сумма

на

2020

год

Сумм

а

уточ

нени

й

Итого

сумма

на

2020 год

Сумма

на

2021

год

Сумм

а

уточ

нени

й

Итого

сумма

на

2021 год

000 100

00000 00

0000 000

Налоговые и неналоговые доходы 526 098

734.79

136

000

000.00

662 098

734.79

247 266

052.86

  247 266

052.86

250 650

512.87

  250 650

512.87

000 101

00000 00

0000 000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 83 824

242.99

20 000

000.00

103 824

242.99

69 247

418.94

  69 247

418.94

71 147

418.95

  71 147

418.95

000 101

02000 01

0000 110

Налог на доходы физических лиц 83 824

242.99

20 000

000.00

103 824

242.99

69 247

418.94

  69 247

418.94

71 147

418.95

  71 147

418.95

000 103

00000 00

0000 000

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ

(РАБОТЫ,УСЛУГИ),РЕАЛИЗУЕМЫЕ

НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

3 411

434.02

  3 411

434.02

3 411

434.02

  3 411

434.02

3 411

434.02

  3 411

434.02

000 103

02000 01

0000 110

Акцизы по подакцизным товарам

(продукции), производимым на территории

Российской Федерации

3 411

434.02

  3 411

434.02

3 411

434.02

  3 411

434.02

3 411

434.02

  3 411

434.02

000 103

02230 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное

топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

1 237

075.09

  1 237

075.09

1 237

075.09

  1 237

075.09

1 237

075.09

  1 237

075.09

000 103

02231 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное

топливо, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты (по

1 237

075.09

  1 237

075.09

1 237

075.09

  1 237

075.09

1 237

075.09

  1 237

075.09

нормативам, установленным Федеральным

законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов

субъектов Российской Федерации)

000 103

02240 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные

масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей,

подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

8 667.67   8

667.67

8

667.67

  8 667.67 8 667.67   8 667.67

000 103

02241 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные

масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей,

подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным

законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов

субъектов Российской Федерации)

8 667.67   8

667.67

8

667.67

  8 667.67 8 667.67   8 667.67

000 103

02250 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на

автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные

бюджеты

2 395

727.92

  2 395

727.92

2 395

727.92

  2 395

727.92

2 395

727.92

  2 395

727.92

000 103

02251 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на

автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами

субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные

бюджеты (по нормативам, установленным

Федеральным законом о федеральном

бюджете в целях формирования дорожных

фондов субъектов Российской Федерации)

2 395

727.92

  2 395

727.92

2 395

727.92

  2 395

727.92

2 395

727.92

  2 395

727.92

000 103

02260 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный

бензин, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

-230

036.66

  -230

036.66

-230

036.66

  -230

036.66

-230

036.66

  -230

036.66

000 103

02261 01

0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный

бензин, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных

дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты (по

нормативам, установленным Федеральным

законом о федеральном бюджете в целях

формирования дорожных фондов

субъектов Российской Федерации)

-230

036.66

  -230

036.66

-230

036.66

  -230

036.66

-230

036.66

  -230

036.66

000 105

00000 00

0000 000

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 46 169.00   46

169.00

000 105

03000 01

0000 000

Единый сельскохозяйственный налог 46 169.00   46

169.00

000 105

03010 01

0000 000

Единый сельскохозяйственный налог 46 169.00   46

169.00

000 106

00000 00

0000 000

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 110 508

285.58

  110 508

285.58

166 498

671.70

  166 498

671.70

168 083

131.70

  168 083

131.70

000 106

01000 00

0000 110

Налог на имущество физических лиц 32 586

000.00

  32 586

000.00

35 844

600.00

  35 844

600.00

39 429

060.00

  39 429

060.00

000 106

01010 03

0000 110

 Налог  на  имущество физических лиц,

взимаемый по ставкам,  применяемым к

объектам налогообложения,

расположенным в границах

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения

32 586

000.00

  32 586

000.00

35 844

600.00

  35 844

600.00

39 429

060.00

  39 429

060.00

000 106

06000 00

0000 110

Земельный налог 77 922

285.58

  77 922

285.58

130 654

071.70

  130 654

071.70

128 654

071.70

  128 654

071.70

000 106

06030 00

0000 110

Земельный налог с организаций 77 922

285.58

  77 922

285.58

130 654

071.70

  130 654

071.70

128 654

071.70

  128 654

071.70

000 106

06031 03

0000 110

Земельный налог с организаций,

обладающих земельным участком,

расположенным в границах

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения

77 922

285.58

  77 922

285.58

130 654

071.70

  130 654

071.70

128 654

071.70

  128 654

071.70

000 111

00000 00

0000 000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

328 308

603.20

116

000

000.00

444 308

603.20

8 108

528.20

  8 108

528.20

8 008

528.20

  8 008

528.20

000 111

05000 00

0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной  либо

иной  платы  за  передачу  в  возмездное

пользование  государственного и

муниципального имущества (за

исключением  имущества   бюджетных    и

автономных  учреждений, а также

имущества государственных  и

муниципальных унитарных  предприятий,

в   том числе казенных)

327 808

603.20

116

000

000.00

443 808

603.20

7 808

528.20

  7 808

528.20

7 808

528.20

  7 808

528.20

000 111

05010 00

0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной

платы за земельные участки,

государственная собственность на которые

не разграничена, а также средства от

продажи права на заключение договоров

аренды указанных земельных участков

327 000

000.00

116

000

000.00

443 000

000.00

7 000

000.00

  7 000

000.00

7 000

000.00

  7 000

000.00

000 111

05011 02

0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной

платы за земельные участки,

государственная собственность на которые

не разграничена и которые расположены в

границах городов федерального значения ,

а также средства от продажи права на

заключение  договоров аренды указанных

земельных участков

327 000

000.00

116

000

000.00

443 000

000.00

7 000

000.00

  7 000

000.00

7 000

000.00

  7 000

000.00

000 111

05020 00

0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной

платы за земли после разграничения

государственной собственности на землю, а

также средства от продажи права на

заключение договоров аренды указанных

земельных участков (за исключением

75.00   75.00 0.00   0.00 0.00   0.00

земельных участков бюджетных и

автономных учреждений)

1 111 05023

00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной

платы, а также средства от продажи права

на заключение договоров аренды за земли,

находящиеся в собственности

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения (за исключением земельных

участков муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

75.00   75.00 0.00   0.00 0.00   0.00

000 111

05030  00

0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества,

находящегося в оперативном управлении

органов государственной власти, органов

местного самоуправления,

государственных внебюджетных фондов и

созданных ими учреждений (за

исключением имущества бюджетных и

автономных учреждений)

808

528.20

  808

528.20

808

528.20

  808

528.20

808

528.20

  808

528.20

000 111

05033  03

0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества,

находящегося в оперативном управлении

органов управления внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения и созданных ими

учреждений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

808

528.20

  808

528.20

808

528.20

  808

528.20

808

528.20

  808

528.20

000 111

09000 00

0000 120

Прочие доходы от использования

имущества и прав, находящихся в

государственной и муниципальной

собственности (за исключением имущества

бюджетных и автономных учреждений, а

также имущества государственных и

муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных)

500

000.00

  500

000.00

300

000.00

  300

000.00

200

000.00

  200

000.00

000 111

09043 03

0000 120

Прочие поступления от использования

имущества, находящегося в собственности

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в

том числе казенных)

500

000.00

  500

000.00

300

000.00

  300

000.00

200

000.00

  200

000.00

000 202

00000 00

0000 000

Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

236 295

290.00

-3 426

400.00

232 868

890.00

213 731

780.00

  213 731

780.00

117 923

970.00

  117 923

970.00

000 202

20000 00

0000 150

Субсидии бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации (межбюджетные

субсидии)

236 295

290.00

-3 426

400.00

232 868

890.00

212 619

700.00

  212 619

700.00

116 770

100.00

  116 770

100.00

000 202

29999 00

0000 150

Прочие субсидии 235 202

100.00

-3 426

400.00

231 775

700.00

212 619

700.00

  212 619

700.00

116 770

100.00

  116 770

100.00

000 202

29999 03

0000 150

Прочие субсидии бюджетам

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения

235 202

100.00

-3 426

400.00

231 775

700.00

212 619

700.00

  212 619

700.00

116 770

100.00

  116 770

100.00

000 202

29999 03

0001 150

Прочие субсидии бюджетам

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения (в сфере жилищно-комунального

хозяйства, благоустройства и дорожной

деятельности)

235 202

100.00

-3 426

400.00

231 775

700.00

212 619

700.00

  212 619

700.00

116 770

100.00

  116 770

100.00

000 202

30000 00

0000 150

Субвенции бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации

1 093

190.00

  1 093

190.00

1 112

080.00

  1 112

080.00

1 153

870.00

  1 153

870.00

000 202

35118 00

0000 150

Субвенции бюджетам на осуществление

первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

1 093

190.00

  1 093

190.00

1 112

080.00

 1 112

080.00

1 153

870.00

  1 153

870.00

000 202

35118 03

0000 150

Субвенции бюджетам внутригородских

муниципальных образований городов

федерального значения на осуществление

первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

1 093

190.00

  1 093

190.00

1 112

080.00

  1 112

080.00

1 153

870.00

  1 153

870.00

  ВСЕГО ДОХОДОВ   762 394

024.79

132

573

600.00

894 967

624.79

460 997

832.86

  460 997

832.86

368 574

482.87

  368 574

482.87

Приложение 2

к решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от 25.09.2019 № 2/14

Приложение 6

                                                                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                          поселения Внуковское

от 27.08.2018г. № 2/71

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения Внуковское в городе Москве на 2019-2021 год
               рублей.

а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т
о
р

Вид источников финансирования

дефицита бюджета

Наименование Сумма

2019г.

Сумма  2020г. Сумма 2021г.

гр
у
п

п
а

п
о
д

гр
у
п

п
а

ст
ат

ь
я

п
о
д

ст
ат

ь
я

эл
ем

ен
т

п
р
о
гр

ам
м

а

(п
о
д

п
р
о
гр

ам
м

а)

эк
о
н

о
м

и
ч
ес

к
ая

к
л
ас

си
ф

и
к
ац

и
я

                Дефицит бюджета поселения

Внуковское

 в городе  Москве

-265 180 309,77 0,00 0,00

                в процентах к общей сумме

доходов без учета безвозмездных

поступлений

000 90 00 00 00 00 0000 000 Источники финансирования

дефицита бюджетов - всего

-265 180 309,77 0,00 0,00

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на

счетах по учету средств бюджета

-265 180 309,77 0,00 0,00

000 01 05 02 01 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств

бюджетов

-894 967 624,79 -460 997 832,86 -368 574 482,87

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

-894 967 624,79 -460 997 832,86 -368 574 482,87

000 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

-894 967 624,79 -460 997 832,86 -368 574 482,87

внутригородских  муниципальных

образований городов федерального

значения

000 01 05 02 01 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков

средств бюджетов

629 787 315,02 460 997 832,86 368 574 482,87

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

629 787 315,02 460 997 832,86 368 574 482,87

000 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

внутригородских  муниципальных

образований городов федерального

значения

629 787 315,02 460 997 832,86 368 574 482,87